
令和７年　３月３１日

１．資産の部 金 756,389,248

２．負債の部 金 404,309,022

差引財産 金 352,080,226

学校法人　愛自整学園

金 額

102,231,751

99,621,991

2,609,760

654,157,497

26,824,140

544,255,857

24,427,032

3,067,427

10,169,680

44,731,630

681,731

756,389,248

金 額

64,926,922

4,702,297

17,104,041

43,120,584

339,382,100

300,000,000

39,382,100

404,309,022

352,080,226

財　産　目　録

【資産の部】

【負債の部】

摘 要

流 動 資 産

現 金 預 金

そ の 他 の 流 動 資 産

固 定 資 産

土 地

建 物

構 築 物

機 器 備 品

借 地 保 証 金

収 益 事 業 元 入 金

そ の 他 の 固 定 資 産

資 産 合 計

摘 要

長 期 借 入 金

退 職 引 当 金

負 債 合 計

差 引 正 味 財 産

流 動 負 債

未 払 金

預 り 金

前 受 金

固 定 負 債


