財 産 目 録

1. 資産の部 金 756,389,248

2. 負債の部 金 404,309,022

差引財産 金 352,080,226

学校法人 愛自整学園

【資産の部】

摘			要	金額
流	動	資	産	102,231,751
現	金	預	金	99,621,991
そ	の他の	流動資	産産	2,609,760
固	定	資	産	654,157,497
土			地	26,824,140
建			物	544,255,857
構	築	Ē	物	24,427,032
機	器	備		3,067,427
借	地 保	証	金	10,169,680
収	益 事 業	元入	金	44,731,630
そ	の他の	固定資	産産	681,731
資	産	合	計	756,389,248

【負債の部】

摘			要	金額
流	動	負	債	64,926,922
未	扎	4	金	4,702,297
預	l,	J	金	17,104,041
前	受	Ž	金	43,120,584
固	定	負	債	339,382,100
長	期 借	当 入	金	300,000,000
退	職。	当	金	39,382,100
負	債	合	計	404,309,022
差	引 正	味 財	産	352,080,226